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デイサービスセンターゆうかり拠点区分 資金収支計算書
第1号の4様式

(自)平成27年 4月 1日(至)平成28年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△280,530

300,178

4,754

4,754

4,754

2,000

2,600

4,292

2,640

2,640

20,000

3,936

6,204

4,000

7,422

10,144

10,144

67,992

5,120

20,000

47,160

7,000

5,112

9,748

9,748

△34,971

13,197

13,197

4,126

△43,050

63,140

20,090

98,264

11,137

0

0

0

122,785

133,922

19,648

14,650

14,650

305

1,193

3,500

4,693

0

0

0

0

0

4,693

△6,405,130

7,076,242

15,246

15,246

15,246

3,000

32,400

30,708

117,360

117,360

1,064

143,796

6,000

62,578

19,856

19,856

432,008

9,880

452,840

3,000

30,888

20,252

20,252

259,971

6,803

6,803

5,874

43,050

56,860

99,910

917,736

648,863

134,100

952,120

914,200

3,077,215

5,726,498

671,112

135,350

135,350

395

63,807

61,500

125,307

41,006

41,006

369,054

369,054

410,060

535,367

△6,685,660

7,376,420

20,000

20,000

20,000

5,000

35,000

35,000

120,000

120,000

20,000

5,000

150,000

10,000

70,000

30,000

30,000

500,000

15,000

20,000

500,000

10,000

36,000

30,000

30,000

225,000

20,000

20,000

10,000

120,000

120,000

1,016,000

660,000

134,100

952,120

914,200

3,200,000

5,860,420

690,760

150,000

150,000

700

65,000

65,000

130,000

41,006

41,006

369,054

369,054

410,060

540,060

収
入

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

雑支出（事務）

雑支出

雑支出

諸会費支出

保守料支出

手数料支出

その他の委託費支出

業務委託費支出

広報費支出

通信運搬費支出

事務消耗品費支出

研修研究費支出

旅費交通費支出

福利厚生費支出

福利厚生費支出

事務費支出

損害保険料支出

修繕費支出

旅費交通費支出

車輌燃料費支出

賃借料支出

消耗器具備品費支出

消耗器具備品費支出

水道光熱費支出

教養娯楽費支出

教養娯楽費支出

保健衛生費支出

拠点区分間給食費支出

給食費支出

給食費支出

事業費支出

法定福利費支出

退職給付支出

非常勤職員給与支出

職員賞与支出

職員給料支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

利用者等外給食費収入

その他の収入

受取利息配当金収入

その他の利用料収入

食費収入(一般)

利用者等利用料収入

介護負担金収入(一般)

(利用者負担金収入)

介護報酬収入

(介護報酬収入)

居宅介護料収入

介護保険事業収入



2

デイサービスセンターゆうかり拠点区分 資金収支計算書
第1号の4様式

(自)平成27年 4月 1日(至)平成28年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△280,530

0

△280,530

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

730,193

4,208,823

△3,478,630

―

2,938,500

4,061,500

4,000,000

61,500

61,500

7,000,000

7,000,000

△12,000

12,000

12,000

12,000

449,663

4,208,823

△3,759,160

2,938,500

4,061,500

4,000,000

61,500

61,500

7,000,000

7,000,000

△12,000

12,000

12,000

12,000

支
出

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

拠点区分間繰入金支出

退職給付引当資産支出

積立資産支出

その他の活動収入計(7)

拠点区分間繰入金収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

その他の固定資産取得支出

固定資産取得支出

施設整備等収入計(4)



1

(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 ゆうかり
(自)平成27年 4月 1日(至)平成28年 3月31日

別紙3

デイサービスセンターゆうかり拠点区分 資金収支明細書

拠点区分合計内部取引消去合計
通所介護

サービス区分

勘定科目

△6,405,130△6,405,130△6,405,130

7,076,2427,076,2427,076,242

15,24615,24615,246

15,24615,24615,246

15,24615,24615,246

3,0003,0003,000

32,40032,40032,400

30,70830,70830,708

117,360117,360117,360

117,360117,360117,360

1,0641,0641,064

143,796143,796143,796

6,0006,0006,000

62,57862,57862,578

19,85619,85619,856

19,85619,85619,856

432,008432,008432,008

9,8809,8809,880

452,840452,840452,840

3,0003,0003,000

30,88830,88830,888

20,25220,25220,252

20,25220,25220,252

259,971259,971259,971

6,8036,8036,803

6,8036,8036,803

5,8745,8745,874

43,05043,05043,050

56,86056,86056,860

99,91099,91099,910

917,736917,736917,736

648,863648,863648,863

134,100134,100134,100

952,120952,120952,120

914,200914,200914,200

3,077,2153,077,2153,077,215

5,726,4985,726,4985,726,498

671,112671,112671,112

135,350135,350135,350

135,350135,350135,350

395395395

63,80763,80763,807

61,50061,50061,500

125,307125,307125,307

41,00641,00641,006

41,00641,00641,006

369,054369,054369,054

369,054369,054369,054

410,060410,060410,060

535,367535,367535,367

収
入

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

雑支出（事務）

雑支出

雑支出

諸会費支出

保守料支出

手数料支出

その他の委託費支出

業務委託費支出

通信運搬費支出

事務消耗品費支出

研修研究費支出

旅費交通費支出

福利厚生費支出

福利厚生費支出

事務費支出

損害保険料支出

旅費交通費支出

車輌燃料費支出

賃借料支出

消耗器具備品費支出

消耗器具備品費支出

水道光熱費支出

教養娯楽費支出

教養娯楽費支出

保健衛生費支出

拠点区分間給食費支出

給食費支出

給食費支出

事業費支出

法定福利費支出

退職給付支出

非常勤職員給与支出

職員賞与支出

職員給料支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

利用者等外給食費収入

その他の収入

受取利息配当金収入

その他の利用料収入

食費収入(一般)

利用者等利用料収入

介護負担金収入(一般)

(利用者負担金収入)

介護報酬収入

(介護報酬収入)

居宅介護料収入

介護保険事業収入



2

(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 ゆうかり
(自)平成27年 4月 1日(至)平成28年 3月31日

別紙3

デイサービスセンターゆうかり拠点区分 資金収支明細書

拠点区分合計内部取引消去合計
通所介護

サービス区分

勘定科目

730,193730,193730,193

4,208,8234,208,8234,208,823

△3,478,630△3,478,630△3,478,630

2,938,5002,938,5002,938,500

4,061,5004,061,5004,061,500

4,000,0004,000,0004,000,000

61,50061,50061,500

61,50061,50061,500

7,000,0007,000,0007,000,000

7,000,0007,000,0007,000,000

△12,000△12,000△12,000

12,00012,00012,000

12,00012,00012,000

12,00012,00012,000

支
出

収
入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

当期末支払資金残高(10)+(11)

前期末支払資金残高(11)

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

拠点区分間繰入金支出

退職給付引当資産支出

積立資産支出

その他の活動収入計(7)

拠点区分間繰入金収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

その他の固定資産取得支出

固定資産取得支出

施設整備等収入計(4)



1

第2号の4様式

(単位:円)

(自)平成27年 4月 1日(至)平成28年 3月31日

デイサービスセンターゆうかり拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

△47,622182,972135,350

△183578395

△1,910,987△5,013,375△6,924,362

△1,425,6168,885,3457,459,729

040,98740,987

△4,52619,77215,246

△4,52619,77215,246

△4,52619,77215,246

3,0003,000

032,40032,400

△3,3613,361

6,58824,12030,708

117,360117,360

117,3600117,360

△166,542166,542

△1,5082,5721,064

△74,804218,600143,796

6,0006,000

19,33243,24662,578

19,85619,856

19,85619,856

△33,65433,6540

△112,259544,267432,008

2,4547,4269,880

△12,96012,960

△603,3901,056,230452,840

△5,0008,0003,000

030,88830,888

5,65614,59620,252

5,65614,59620,252

△161,394421,365259,971

△1,2001,200

△51,18657,9896,803

△52,38659,1896,803

2,8133,0615,874

△73,150116,20043,050

△36,29093,15056,860

△109,440209,35099,910

△931,5291,849,265917,736

36,364612,499648,863

3,000192,600195,600

△587,4401,539,560952,120

281,000281,000

△5,600919,800914,200

△109,1523,186,3673,077,215

△381,8286,450,8266,068,998

△3,336,6033,871,970535,367

61,2072,60063,807

△104,500166,00061,500

△43,293168,600125,307

△329,331370,33741,006

△329,331370,33741,006

△2,963,9793,333,033369,054

△2,963,9793,333,033369,054

△3,293,3103,703,370410,060

△3,336,6033,871,970535,367

収
益

費
用

収
益

サ
ー
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

減価償却費

雑費（事務）

雑費

雑費

諸会費

保守料

租税公課

手数料

その他の委託費

業務委託費

広報費

通信運搬費

事務消耗品費

研修研究費

旅費交通費

福利厚生費(事務)

福利厚生費

福利厚生費

事務費

損害保険料

修繕費

旅費交通費

車輌燃料費

賃借料

消耗器具備品費

消耗器具備品費

水道光熱費

拠点区分間教養娯楽費

教養娯楽費

教養娯楽費

保健衛生費

拠点区分間給食費

給食費

給食費

事業費

法定福利費

退職給付費用

非常勤職員給与

賞与引当金繰入

職員賞与

職員給料

人件費

サービス活動収益計(1)

その他の利用料収益

食費収益(一般)

利用者等利用料収益

介護負担金収益(一般)

(利用者負担金収益)

介護報酬収益

(介護報酬収益)

居宅介護料収益

介護保険事業収益



2

第2号の4様式

(単位:円)

(自)平成27年 4月 1日(至)平成28年 3月31日

デイサービスセンターゆうかり拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

△3,788,6164,366,801578,185

△3,788,6164,366,801578,185

△408,4604,775,2614,366,801

△3,380,156△408,460△3,788,616

△1,421,3644,421,3653,000,001

4,000,0004,000,000

4,000,0004,000,000

2,578,6364,421,3657,000,001

11

2,578,6354,421,3657,000,000

△1,958,792△4,829,825△6,788,617

△47,805183,550135,745

△47,805183,550135,745

△49,97249,9720

△49,97249,9720

2,350133,000135,350

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

費
用

収
益

特
別
増
減
の
部

費
用

収
益

サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

拠点区分間繰入金費用

特別収益計(8)

拠点区分間固定資産移管収益

拠点区分間繰入金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

サービス活動外収益計(4)

雑収益

雑収益

利用者等外給食収益



1

(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 ゆうかり
(自)平成27年 4月 1日(至)平成28年 3月31日

別紙4

デイサービスセンターゆうかり拠点区分 事業活動明細書

拠点区分合計内部取引消去合計
通所介護

サービス区分

勘定科目

135,745135,745135,745

135,350135,350135,350

135,350135,350135,350

395395395

△6,924,362△6,924,362△6,924,362

7,459,7297,459,7297,459,729

40,98740,98740,987

15,24615,24615,246

15,24615,24615,246

15,24615,24615,246

3,0003,0003,000

32,40032,40032,400

30,70830,70830,708

117,360117,360117,360

117,360117,360117,360

1,0641,0641,064

143,796143,796143,796

6,0006,0006,000

62,57862,57862,578

19,85619,85619,856

19,85619,85619,856

432,008432,008432,008

9,8809,8809,880

452,840452,840452,840

3,0003,0003,000

30,88830,88830,888

20,25220,25220,252

20,25220,25220,252

259,971259,971259,971

6,8036,8036,803

6,8036,8036,803

5,8745,8745,874

43,05043,05043,050

56,86056,86056,860

99,91099,91099,910

917,736917,736917,736

648,863648,863648,863

195,600195,600195,600

952,120952,120952,120

281,000281,000281,000

914,200914,200914,200

3,077,2153,077,2153,077,215

6,068,9986,068,9986,068,998

535,367535,367535,367

63,80763,80763,807

61,50061,50061,500

125,307125,307125,307

41,00641,00641,006

41,00641,00641,006

369,054369,054369,054

369,054369,054369,054

410,060410,060410,060

535,367535,367535,367

収
益

費
用

収
益

サ
ー
ビ
ス
活
動
増
減
の
部

サービス活動外収益計(4)

利用者等外給食収益

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

減価償却費

雑費（事務）

雑費

雑費

諸会費

保守料

手数料

その他の委託費

業務委託費

通信運搬費

事務消耗品費

研修研究費

旅費交通費

福利厚生費(事務)

福利厚生費

事務費

損害保険料

旅費交通費

車輌燃料費

賃借料

消耗器具備品費

消耗器具備品費

水道光熱費

教養娯楽費

教養娯楽費

保健衛生費

拠点区分間給食費

給食費

給食費

事業費

法定福利費

退職給付費用

非常勤職員給与

賞与引当金繰入

職員賞与

職員給料

人件費

サービス活動収益計(1)

その他の利用料収益

食費収益(一般)

利用者等利用料収益

介護負担金収益(一般)

(利用者負担金収益)

介護報酬収益

(介護報酬収益)

居宅介護料収益

介護保険事業収益



2

(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 ゆうかり
(自)平成27年 4月 1日(至)平成28年 3月31日

別紙4

デイサービスセンターゆうかり拠点区分 事業活動明細書

拠点区分合計内部取引消去合計
通所介護

サービス区分

勘定科目

△6,788,617△6,788,617△6,788,617

135,745135,745135,745

費
用

サ
ー
ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)



1

(単位:円)

平成28年 3月31日現在

第3号の4様式

デイサービスセンターゆうかり拠点区分 貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

331,242流動負債 721,535 390,293△3,428,3884,599,1161,170,728流動資産

△315,008事業未払金 36,779 351,787△3,082,5324,242,8101,160,278現金預金

364,769その他の未払金 364,769 0△345,856356,30610,450事業未収金

481職員預り金 38,987 38,506

281,000賞与引当金 281,000

61,500固定負債 373,500 312,00032,514469,978502,492固定資産

61,500退職給付引当金 373,500 312,000基本財産

392,742負債の部合計 1,095,035 702,29332,514469,978502,492その他の固定資産

純資産の部△40,98681,97840,992器具及び備品

△3,788,616次期繰越活動増減差額 578,185 4,366,80161,500312,000373,500退職給付引当資産

△3,380,156(うち当期活動増減差額) △3,788,616 △408,46012,00076,00088,000その他の固定資産

△3,788,616純資産の部合計 578,185 4,366,801

△3,395,874負債及び純資産の部合計 1,673,220 5,069,094△3,395,8745,069,0941,673,220資産の部合計


